Akbank 1Ç24'de 13,184 milyon TL kâr açıkladı. Net kar geçen yıl aynı çeyreğe göre 23.1% artış gösterdi. Kardaki artışta ücret ve komisyon gelirlerindeki artış ve beklenen zarar karşılıklarındaki azalma etkili oldu.
AKBNK 3 aylık dönemde aktifleri 2023 sonuna göre 9.5% (yıllık 65.4%) büyüdü ve 1,960 milyar TL seviyesine ulaştı. Ortalama aktif kârlılığı %2.7 oldu. Bu oran 2023 sonunda 4.4% seviyesindeydi.
Aynı dönemde kredi büyüklüğü 2023 sonuna göre 12.4% (yıllık 58.5%) artarak 942 milyar TL seviyesine ulaştı. Net faiz gelirlerinin, kredilere oranı 5.97% seviyesinden 10.18% seviyesine yükseldi. Kredilerden alınan faizlerin ortalama kredilere oranı ise 7.8% seviyesinden 4.3% seviyesine düştü.
Mevduatlar 2023 sonuna göre 7.3% (yıllık 68.8%) artarak 1,307 milyar TL oldu. Kredi / Mevduat oranı yılbaşında 68.8% seviyesinden 72.0% seviyesine yükseldi.
Banka'nın özkaynakları bu dönemde 38.6% artışla 213.1 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Ortalama özkaynak kârlılığı 27.9% seviyesinden 24.9% seviyesine düştü.
Takibe dönüşüm oranı 2.2% seviyesinde seyretti. Sermaye yeterlik rasyosu ise 17.3 oldu. Bu oran 2023 yılında 18.5 seviyesindeydi.
Hisse 4.48x f/k ve 1.45x pd/dd piyasa çarpanları ile işlem görmekte. Banka sektör ortalamaları f/k için 7.26x ve pd/dd için 2.09x seviyelerinde bulunuyor. Sonuçları nötr olarak değerlendiriyoruz.
[bookmark: _GoBack][image: ]
image1.png
Ozet Sonuclar

Karlilk (%)
Ozkaynak Karlilign

Ozkaynak Karliligy, Geyreksel
Aktif Karli

Swap Gid. et Faiz Marji
‘Swap Gid. Dahil Net Faiz Marjs, Ceyreksel
Operasyonel Gid./Gelir ®
Operasyonel Gid /Gelir, Ceyreksel

(%)

Toplam Kredi/Mevduat @
L
Yo

Kaldirag (x)

AKtif Kalitesi (%)
Takipteki Kredi Orani
Takipteki Kredi Karsilik Orani
2. Asama/ Toplam Briit Kredi
2. Asama Karsilik Orani
Net Kredi Maliyeti
Net Kredi Maliyeti, Ceyroksel
Net Kredi Maliyeti (Kur etkisi haric)
Net Kredi Maliyeti (Kur etkisi haric), Geyreksel

Sermaye Yeterlilik Oranlan ® (%)

1623
279
279

36

50
403
403

80
96
St
82

25
697

61
185

135
125
125

3

1623
390
503

47
58
43
38
320
264

74
87

90

66
185
164
191
114

171
149
149

9C23
412
455
49
50
53
68
300
273

3

848

707
70
171

106
107
o4

184
155

2023
30.‘0
uh

47
34

408

7
83
53

90

22
621
64

140
136
107
108

gEE

1024
249
%9

27
27
27
27
528
528

75
84
56
97

622
63
168

050

032
032

173

1.6




